SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM GDTX TỈNH

Số: 22/TB-GDTXKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 23 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai về việc niêm yết giá tài sản cho thuê

tại Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Khánh Hòa.

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017; Căn cứ Nghị

định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ Tài
chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12
năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản
công;

Căn cứ Quyết định số 526/QĐ-CTUBND ngày 28 tháng 02 năm 2024 của Chủ tịch
UBND tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt Đề án sử dụng tài sản công tại Trung tâm Giáo
dục thường xuyên tỉnh Khánh Hòa vào mục đích cho thuê.

Căn cứ và Đề án số 07/ĐA-GDTXKH ngày 15 tháng 01 năm 2024 của Trung tâm
GDTX Khánh Hòa về sử dụng tài sản công của Trung tâm GDTX tỉnh Khánh Hòa vào
mục đích cho thuê.

Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Khánh Hòa thông báo về việc công khai
niêm yết giá tài sản như sau:

I. NỘI DUNG NIÊM YẾT GIÁ VÀ THÔNG TIN VỀ TÀI SẢN:

Stt Tên tài sản
Số

lượng

Diện

tích
Chổ ngồi

Đơn

giá/buổi
Ghi chú

1. Hội trường lớn 01 167m2 200 2.000.000 Dưới 15 ngày

2. Hội trường nhỏ 01 93,6m2 100 1.500.000 Dưới 15 ngày

3. Phòng máy vi tính 02 68,4m2 40 1.500.000 Dưới 15 ngày

4.  Phòng học 06 68,4m2 50 120.000
Trên 15 ngày

không liên tục

Ghi chú:

- Hội trường có đầy đủ hệ thống âm thanh, ánh sáng, máy chiếu, máy điều hòa,

hệ thống bàn ghế, bục phát biểu…. phù hợp tổ chức các Hội nghị, Hội thảo,

Tập huấn….

- Phòng học có đầy đủ trang thiết bị dạy và học, hệ thống chiếu sáng, quạt phù

hợp cho việc tổ chức dạy và học.

- Phòng máy tính, mỗi phòng có 40 máy tính vơi cấu hình cao, có hệ thống âm

thanh, máy chiếu, máy điều hòa và hệ thống đường truyền cáp quang, wifi tại

phòng nhằm đáp ứng nhu cầu thi tuyển, thực hành, tập huấn…

- Tùy vào tình hình thực tế và yêu cầu của bên thuê (nước uống, trang trí hội

trường…), giá buổi thuê có thể thay đổi cho phù hợp với thực tế.

II. THỜI GIAN CHO THUÊ

Buổi Thời gian cho thuê Ghi chú

Sáng 7h00 đến 11h15

Chiều 13h00 đến 17h15

Tối 17h30 đến 21h30

 Tùy vào tình hình thực tế thời gian có thể thay đổi linh hoạt phù hợp với nhu cầu

của các đơn vị, cá nhân thuê.

III. NGHĨA VỤ TÀI CHÍNH

Trung tâm GDTX tỉnh Khánh Hòa ký hợp đồng với các tổ chức, cá nhân có nhu

cầu thuê và có nghĩa vụ xuất hóa đơn tài chính sau khi thanh lý hợp đồng.

Trên đây là Thông báo niêm yết tài sản công tại Trung tâm GDTX tỉnh Khánh Hòa

vào mục đích cho thuê. Kính thông báo đến các tổ chức, cơ quan và cá nhân có nhu cầu

thuê được biết. Mọi thông tin xin liên hệ Phòng Hành chính – Tổ chức – Quản trị. (SĐT:

02583521747) để được giải đáp./.

                 KT GIÁM ĐỐC

                  PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Trang TTĐT về tài sản công;

- Trang TTĐT Trung tâm;

- Niêm yết tại Trung tâm;

- Lưu VT.